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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523509A

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit AWA Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Egnatia, Qendra 
Blue Star, Kati 3 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime marketingu për tituj jashtë territorit të Repulikës së 

Shqipërisë nëpërmjet telefonit dhe internetit. Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nëpërmjet 
shfrytëzimit të të gjitha instrumenteve, përfshirë marketingun 
telefonik dhe instrumenta të tjera të marketingut nëpërmjet 
internetit për tu shitur ekskluzivisht jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. Shoqeria mund te hyje ne tratativa 
dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin object 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e aktivitetit te 
saj. Import-Eksport, prodhim, transport e tregetim per te 
tretet me materialin e vet ose te porositesit. Shoqeria mund te 
kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregetar, mund te vendosi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, ta hipotekoje kete pasuri ne regjistrin e pasurive 
te paluajtshme ne emer te saj. Te marre pjese ne ankande apo 
prokurorime publike te zhvilluara nga organet perkatese 
shteterore sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te marre ne 
pronesi veprimtari tregtare me ane te transferimit, sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. 
Albjon Kureta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbjonKureta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AWA Partners
Telefon: 0693888643  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-710121-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747067-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.04.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 18.04.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12AA8E-2594-4490-9BEE-11B22B32675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302707D1-BA0B-4FB3-BD1D-ED2850C50375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B163DBC-1692-4AA4-A498-C40440FC729F

